Obijeris imo. Fecit p<sup>o</sup>hibet ac anetur  
petun ergo p<sup>o</sup> anari petun.  
R. concedo talia.

Quis. Potest anari malum quia malum.  
R. R. ego effugam. Quia in anari petun, apparet  
bonum, sic fieri anari querbum, quia utile; in peditum  
reoluphabet, ut fuerit in peditum ex plabias.

Quis. Id est, sub nulla rase in bonum,  
ergo sub nulla rase boni p<sup>o</sup> anari, ergo si anatur,  
anatur quia nglan.  
R. Ergo anatur. sub nulla rase in bonum nona quid  
anatur. bonum apparet ergo anatur. Ergo effugit.  
sub nulla rase boni veri boni veri anari p<sup>o</sup> quid

effugam. sub nuda rōe boni apperebit negō effugam. 7.

Itaq̄ quamvis p̄ta p̄ se et in se boni fci boni  
hoīs p̄ h̄i sub aliqua rōe appereat bonum, & quidem  
honestum, & utile et iucundum.

Sicut Nil utile & iucundum ē, nisi idea sit  
honestum, ergo si p̄ta sub nuda rōe p̄t appereat hoc,  
utrum, sub nuda rōe em̄ p̄t appereat utile & iucundum.

R. Subq̄o aut̄. Nihil ē utile & iucundum in  
se breuiat aut̄, nil apparet utile & iucundum, nisi  
idem sit honestum negō aut̄ et effugam.

Sicut nuda sit utilitas, & iucunditas, ubi ad  
honestas, sope h̄i apparet utilitas & iucunditas em̄  
in ijs, qui maxime deducunt.

Sicut. Qui amat nalam nuda sp̄e boni aliter  
amat nalam que nalam, & multi amant nalam, nuda  
sp̄e boni aliter, ergo. et.

R. P̄d. in. S. Augustinus. in q̄p̄sioribus suis  
suasit se furatum pona nuda sp̄e boni aliter,  
ergo amant nalam nuda sp̄e boni d̄ceptum.

Ri solgo artas. Nulla sp̄e boni honoris aut utilitatis  
quod art. iuvandi nego art. et effan.

Piles. Peccare ex malitia & amore malum,  
quia malum, & multi peccant ex malitia, q̄o amant  
malum quia malum.

Ri nego mag. Peccare <sup>veris</sup> ex malitia n̄ & amore malum,  
quia malum & id est ordinare malitiam ad propriam salutem,  
satisfactionem, et repletionem satisfactoris. Peccare  
peccare deliberate sine ignorantia. e.

Obijues Et ad. Voluntas est libera in  
malum, ergo potest idem, sicut odium, ira et amor.

Ri concedo liban. Non erit nego prope amari malum,  
& nego bene prope amari, quod in eo nulla cognoscitur  
bonitas, quia bene dea notitiam amandi.

Involabit imo. Voluntas est in libera  
in malum quia malum, ergo potest in amore malum quia malum.

Ri solgo artas. Est libera libere operabilis  
et sp̄e finalitatis nego artas. Est libera libere operabilis  
dictionis et exercitij quod artas. et nego effan.

9.  
Libertas contrarietatis seu specificationis & potentes  
ponendi. Duos alios contrarios iura idem alium v. g.  
animum et odium, hanc enim auctoritas iura naturam quae  
malum.